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KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
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DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 27
Mar 2021
07:00 -
09:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 0 Online
statistik dan

reviews materi
statsitik


Selesai

2/1 Sabtu, 3 Apr
2021
07:00 -
09:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 20 Online
penyajian data


Selesai

3/1 Sabtu, 10
Apr 2021
07:00 -
09:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 21 Online
Pengukurann Nilai

Sentral


Selesai

4/1 Sabtu, 17
Apr 2021
07:00 -
09:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 21 Online
ukuran letak dan
penyebaran data


Selesai

5/1 Sabtu, 24
Apr 2021
07:00 -
09:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 20 Online
angaka indek


Selesai

6/1 Sabtu, 1 Mei
2021
07:00 -
09:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 21 Online
Pengujian
Hipotesis


Selesai

7/1 Sabtu, 8 Mei
2021
07:00 -
09:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 18 Online
uji hipotesis

deskriptif dan
komparatif


Selesai

8/1 Sabtu, 12
Jun 2021
07:00 -
09:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 19 Online
CHI SQUARE


Selesai

9/1 Sabtu, 19
Jun 2021
07:00 -
09:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 20 Online
ANOVA


Selesai

10/1 Sabtu, 26
Jun 2021
07:00 -
09:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 20 Online
regresi dan

korelasi sederhana


Selesai

11/1 Sabtu, 3 Jul
2021
07:00 -
09:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 18 Online
REGRESI DAN

KORELASI
BERGANDA


Selesai

12/1 Sabtu, 10 Jul
2021
07:00 -
09:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 20 Online
WILCOXON RANK
TEST DAN MANN
WHITNEY TEST


Selesai

13/1 Sabtu, 17 Jul
2021
07:00 -
09:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 20 Online
KRUSKALL WALLIS

DAN RANK
SPEARMAN


Selesai

14/1 Sabtu, 24 Jul
2021
07:00 -
09:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 20 Online
rUN TEST DAN
KOLMOGOROV
SMIRNOV TEST


Selesai
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Nama Mata Kuliah : Statistik Bisnis Dosen : IKA BASKARA , SE., MM. (7996)

Kode MK dan Kelas : FEB 213 (KH101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 27

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : No file chosenChoose File 
 Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke
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JulJul
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1. 20190101257 RIZKI KARMILA A A A A A A A A A A A A A A

2. 20200101195 MIKHAEL JOSEPH CORNELIUS A A A A A A A A A A A A A A

3. 20200101430 FERAWITA PANDIANGAN H H H H H H H H H H H H H H

4. 20200101432 YULIA AGUSTINA H H A A A H A A A A A A A A

5. 20200101433 SITI NUR HIKMAH H H H H H H H H H H A H H H

6. 20200101435 VIRA AULIA SAVITRI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20200101436 EDWARD BENARICO H H H H H H H H H H H H H H

8. 20200101437 DEWIANA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20200101438 SOFI IDIANTI FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H

10. 20200101439 LAMTIUR SIHOMBING H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200101440 NADYA PRAMASISSHELA
MAHARANI

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200101441 SAYED HAFIZ SAFWANNUDDIN A H H H H H A H H H H H H H

13. 20200101442 NURUL EVITA DEVI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200101443 BUNGA HAURA NUR FITRIAH H H H H H H H H H H H H H H

15. 20200101445 ROMI SAPUTRA A H H H H H A A H H H H H H

16. 20200101446 ELLYSIA H H H H A A A H H H H H H H

17. 20200101448 SEKAR HUMAIRA A H H H H H H H H H H H H H

18. 20200101449 ADLEY AJRIEL HAKIM H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200101450 FAIZAL HI MUHAMAD H H H H H H H H H H A H H H

20. 20200101451 RIKA NOVALIANI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200101452 LANY MELANIA A H H H H H H H H H H H H H

22. 20200101453 JUHRANA ANGGA KUSUMA A A A A A A A A A A A A A A

23. 20200101457 HERU JOHARUDIN A A A A A A A A A A A A A A

24. 20200101458 KHALLIFAH INGGRIN
SETIAWAN

H H A A A A A A A A A A A A

25. 20200101464 MOHAMMAD YUSUF ASYAAFII H H H H H H H A A A A A A A

26. 20200101471 YAYANG RIZKIANA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20200101476 MILENIA AN NISA H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Statistik Bisnis Dosen : IKA BASKARA , SE., MM. (7996)

Kode MK dan Kelas : FEB 213 (KH101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 27

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh IKA BASKARA , SE., MM. pada tanggal 12-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

uts 0

UTS 30

tugasonline 20

quizonline 10

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
utsuts UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



0 %0 % 30 %30 % 20 %20 % 10 %10 % 40 %40 %

1. 20190101257 Rizki Karmila 0,00 0,00 0,00 2,86 0,00 0.29   E

2. 20200101195 Mikhael Joseph Cornelius         0,00 0.00   E

3. 20200101430 Ferawita Pandiangan 70,00 70,00 87,00 54,29 78,00 75.03   B+

4. 20200101432 Yulia Agustina 67,00 67,00 6,70 17,14 0,00 23.15   E

5. 20200101433 Siti Nur Hikmah 80,00 80,00 64,70 77,14 70,00 72.65   B

6. 20200101435 Vira Aulia Savitri 90,00 90,00 74,50 78,57 80,00 81.76   A

7. 20200101436 Edward Benarico 72,00 72,00 87,40 82,86 80,00 79.37   A-

8. 20200101437 Dewiana 67,00 67,00 78,60 74,29 78,00 74.45   B+

9. 20200101438 Sofi Idianti Fauziah 65,00 65,00 74,90 75,71 80,00 74.05   B+

10. 20200101439 Lamtiur Sihombing 93,00 93,00 91,00 88,57 80,00 86.96   A

11. 20200101440 Nadya Pramasisshela
Maharani

86,00 86,00 88,50 77,14 78,00 82.41   A

12. 20200101441 Sayed Hafiz Safwannuddin 87,00 87,00 60,00 48,57 76,00 73.36   B

13. 20200101442 Nurul Evita Devi 92,00 92,00 89,10 77,14 80,00 85.13   A

14. 20200101443 Bunga Haura Nur Fitriah 90,00 90,00 87,80 82,86 78,00 84.05   A

15. 20200101445 Romi Saputra 90,00 90,00 53,40 71,43 78,00 76.02   B+

16. 20200101446 Ellysia 60,00 60,00 60,00 20,00 30,00 44.00   E

17. 20200101448 Sekar Humaira 70,00 70,00 81,50 58,57 78,00 74.36   B+

18. 20200101449 Adley Ajriel Hakim 80,00 80,00 78,10 61,43 87,00 80.56   A

19. 20200101450 Faizal Hi Muhamad 60,00 60,00 39,70 55,71 75,00 61.51   C

20. 20200101451 Rika Novaliani 82,00 82,00 61,20 64,29 70,00 71.27   B

21. 20200101452 Lany Melania 90,00 90,00 69,30 65,71 85,00 81.43   A

22. 20200101453 Juhrana Angga Kusuma 30,00 30,00 0,00 50,00 0,00 14.00   E

23. 20200101457 Heru Joharudin         0,00 0.00   E

24. 20200101458 Khallifah inggrin Setiawan 0,00 0,00 0,00 14,29 0,00 1.43   E

25. 20200101464 Mohammad Yusuf Asyaafii 0,00 0,00 39,30 38,57 0,00 11.72   E

26. 20200101471 Yayang Rizkiana 90,00 90,00 83,20 71,43 80,00 82.78   A

27. 20200101476 Milenia An Nisa 96,00 96,00 95,30 81,43 95,00 94.00   A
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Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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